[image: image1.jpg]=

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

08.11.2021                                                                                                      № 1316
	О внесении изменения в приложение к постановлению
Администрации Колпашевского района от 13.10.2021 № 1233
«Об утверждении Порядка определения объёма и условий предоставления субсидии из бюджета муниципального образования «Колпашевский район» Муниципальному бюджетному учреждению «Библиотека» на создание модельных муниципальных библиотек по  результатам конкурсного отбора, проводимого Министерством культуры Российской Федерации, за счёт средств резервного фонда Правительства Российской Федерации»

В соответствии с абзацем четвёртым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Колпашевского района от 13.10.2021 № 1233 «Об утверждении Порядка определения объёма и условий предоставления субсидии из бюджета муниципального образования «Колпашевский район» Муниципальному бюджетному учреждению «Библиотека» на создание модельных муниципальных библиотек по результатам конкурсного отбора, проводимого Министерством культуры Российской Федерации, за счёт средств резервного фонда Правительства Российской Федерации» изменение, изложив пункт 2 главы 1 в следующей редакции:
«2. Цель предоставления субсидии: финансовое обеспечение расходов Муниципального бюджетного учреждения «Библиотека» на создание модельных муниципальных библиотек по результатам конкурсного отбора, проводимого Министерством культуры Российской Федерации, за счёт средств резервного фонда Правительства Российской Федерации в целях достижения результатов регионального проекта «Культурная среда», обеспечивающего достижение целей, показателей и результатов федерального проекта 2 «Культурная среда» подпрограммы 1 «Развитие культуры и архивного дела в Томской области» государственной программы Российской Федерации «Развитие культуры» (далее – Мероприятие).».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 11.10.2021.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».
И.о.Главы района

                         А.Б.Агеев
Г.А.Пшеничникова

5 27 40

[image: image1.jpg]